PANSTWOWA INSPEKCJA PRACY
I OKREGOWY INSPEKTORAT PRACY W OLSZTYNIE

Dotyczy: postepowania o udzielenia zaméwienia publicznego ,Swiadczenie ustug pocztowych w
obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Panstwowej Inspekcji Pracy Okregowego
Inspektoratu Pracy w Olsztynie w tym na rzecz Oddziatéw PIP w Elblggu i Etku”.

Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ pytan, jakie zostaty wniesione przez Poczte Polskag
S.A. w przedmiotowym postepowaniu wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:
Zamawiajacy w zatgczniku nr 4 w § 8 ust. 2 zawart zapis:

Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 50,00 zt za kazde stwierdzone
naruszenie polegajace na nieodebraniu w dniu odbioru do godziny 15.30 przesytek
przygotowanych przez Zamawiajgcego do nadania”

Czy Zamawiajacy uwzgledni sugestie Wykonawcy i zmodyfikuje zapis w zatgczniku Do SIWZ
Ogdblne warunki umowy, zgodnie z ponizszg propozycja:

~Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 200% optaty za jeden odbiér, za
kazde stwierdzone naruszenie polegajgce na nieodebraniu w dniu odbioru do godziny 15.30
przesytek przygotowanych przez Zamawiajgcego do nadania”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ zalagcznika nr4 w § 8 ust. 2 pozostaje bez zmian.

Brak mozliwosci precyzyjnego okreslenia wysokosci kary umownej, poniewaz nie okreslona jest
w umowie opfata za jeden odbiér, za kazde stwierdzone naruszenie polegajgce na nieodebraniu
w dniu odbioru do godziny 15.30 przesytek przygotowanych przez Zamawiajgcego do nadania

Pytanie 2:

Zamawiajgcy w zatgczniku nr 4 w § 8 ust. 3 okreslit wysoko$¢ ewentualnej kary umownej ...” w
wysokosci 5 % fgcznej wartosci przedmiotu Umowy wraz z podatkiem VAT, okreslonej w § 6 ust. 1
Umowy” ....

Czy Zamawiajgcy zmniejszy wysokos¢ kary umownej na:

..."w wysokosci 2% od niezrealizowanej czesci wartosci przedmiotu Umowy wraz z podatkiem
VAT, okreslonej w § 6 ust. 1 Umowy” ....

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ zatgcznika nr4 w § 8 ust. 3 pozostaje bez zmian

Nalezy dodac , ze tre$¢ zapisu w zatgczniku nr 4 § 8 ust. 3 jest powtérzeniem zapisu w § 8 ust. 2
zawartego w poprzedniej umowie zawartej w dniu 06.12.2021 r. miedzy stronami.
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